OTHET KOAb!
OB UCMNONHEHWUN YYPEXAEHMEM NMNAHA EMO ®MHAHCOBO-XO3AWCTBEHHON OEATENBHOCTU dopma no OKYQ 0503737
Ha 1 aHBaps 2022 r. Hata 01.01.2022
YupexaeHue MAQY - aerckuii cap Ne 7 no QKMo 13722189
O6ocobneHHoe noapasgeneHue
Yupeautens no OKTMO 18626000
HaumeHoBaHue opraHa, ocyliecTens- no OKMNO
I0LLLEr0 NONMTHOMOUUS yupeauTens OT1aen no o6pa3oBaHni0 agMMHCTPaLUM KOTOBCKOro MyHULIMNANbLHOro panoHa Masa no bK 913
Bua dunaHcosoro obecnevenus (aestenbHoctn)  CyBcuavM Ha BhIMONHEHUE rOCYAAPCTBEHHOTO (MYHMLMNANBHOIO) 3aAaHus
MepuoanYHOCTL: KBapTanbHas, rogoeas
EanHnua namepenus: py6. no OKEWN 383
1. Joxoabl yupexaeHusa
YTeepxaeHo McnonHeHo NNaHoBLIX Ha3HaYeHU
HaumeHoBaHWe nokasarens Koa Koa NNaHoBbIX yepes nuuessle yepes 6aHkoBCkuUe yepes kaccy HEKaCCOBbIMM Cymma
CTpoKU | aHanuTUKu - NTOro OTKIIOHEHMS
HasHavyeHun cyeta cuera yupexzaeHus onepaymsmu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[oxoas! - Bcero 010 19 585 840,64 18 662 840,64 - 18 882 640,64 703 000,00
[loxoab! OT OKa3aHUA NNATHLIX yCnyr 040 130 19 585 840,64 18 882 840,64 = 18 882 840,64 703 000,00
(paboT), koMneHcauun aaTpar




2. Pacxofni yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HanmeHoBaHme nokasatens

Kog
CTPOKM

Koa
aHanuTUKK

YTBepxaeHo
NNaHOBbLIX
Ha3HayeHuR

McnonHeHO NNaHoBbIX HA3HaYEeHUA

Yepes nuueeble
cyera

yepe3a 6aHKoBCKUe
cyera

yepes Kaccy
yupexaeHus

HEKaCCOBbIMM
onepaumsamm

uToro

Cymma
OTKNOHEHUS

1

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxogbl - Bcero

200

X

19 585 840,64

18 747 134,30

18 747 134,30

836 706,34 |

B TOM uucne:

Pacxogbl Ha BeINNaTel nepcoHany

B LUensax obecneyeHuns BoINOMHEHNUS
YHKLUMIA TOCYAaPCTBEHHLIMU
(MYHMUWNANbHLIMY) OpraHamm,
Ka3EeHHLIMU YYpeXieHUs MM, opraHamm
ynpasneHus rocy4apCcTBEHHbIMK
BHEOIOKETHEIMU (hoHAaMU

111

11 976 920,00

11 950 562,65

11 950 562,65

26 357,35

WHble BbINNaTLl NnepcoHany
yupexaeHui, 3a uckIoueHvemM doHaa
onnarel Tpyaa

112

600,00

550,00

550,00

50,00

B3Hockl no 06A3atensHOMY
CcoLManbHOMY CTPaxoBaHWIO
Ha BbINNaTLI NO onnaTe Tpyaa
pabOoTHWUKOB W MHLIE BLINNATHI
paboTHUKAM yupexaeHuiA

119

3617 012,64

3471 935,06

3 471 935,06

145 077,58

Mpouas 3akynka ToBapos, pabor

n ycnyr ans obecneveHus
rocyAapcTBeHHbIX (MYHULIMMANbHBIX)
Hy>xA

244

1272 963,61

962 352,26

962 352,26

310 611,35

3aKynka aHepreTM4eckux pecypcos

247

2 148 923,39

1793 036,33

1793 036,33

355 887,06

Ynnara Hanora Ha UMyLLEeCTBO
opraHv3aumit 1 3eMenbHOro Hanora

851

569 421,00

568 698,00

568 698,00

723,00

Pesynetat ucnonuenns (gecduumr /
npouLmT)

450

135 706,34

135 706,34




3. UcTouHuku dbmHancnpoBaHusa gedmuuTa cpeacts

®opma 0503737 ¢.3

yuypexaeHus
YTBEpXaEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HAueHNIA
HaumeHosaHue nokasartens Koa Koa NNaHoBbIX 4yepes NuueBkIe yepes 6aHKoBCKUE yepes kaccy HEKacCcoBbIMU Cymma
CTPOKK | aHanuTuku . uToro OTKNMOHEHUR
Ha3HavyeHun cyeTa cueta yupexgeHun onepauvamMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
NcTouHMKM huHaHCcupoBaHus 500 = -135 706,34 - - -135 706,34 135 706,34
neduuura cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTPp.
730 + cTp. 820 + c1p. 830)
B TOM Yucne:
BHyTpeHHWE NCTOUHUKN 520 = - - - - =
U3 HUX:
< [1na nobaeneHus CTPOK BbIAENUTE AaHHYI0 00NacTb U HA)XMKUTE KHOMKY «[100aBUTb CTPOKY». >
J[iBKEHME AEHEXHBIX CPEACTB 590 X - - - = = 3
nocrynneHue AeHeXHobIX cpeacTs 591 510 - - - - = =
npouve
BbIObITUE AEHEXHBIX CPeacTB 592 610 - - - = = =
BHeLHWe NCTouHMKU 620 - - - - = -
U3 HUX:
< [1na no6aBNEHUA CTPOK BbIAENUTE JaHHYI0 006NacTb U HAXMUTE KHOMKY «/]06aBUTL CTPOKY». >
MNameHeHve oCTaTKOB CPeaCTB 700 X - -135 706,34 - - -135 706,34 135 706,34
yBEnuyeHue ocTaTkos CpPeAcTs, 710 510 - -18 896 894,91 - - -18 896 894,91 N
BCEro -
yMEHbLUEHWE OCTATKOB CPEACTB, 720 610 - 18 761 188,57 - - 18 761 188,57 x
BCETO
MNameHeHve oCTaTkos No 730 X - - - - - z
BHYTPEHHUM 060pOTam cpeacTs
yHpeXaeHus
B TOM uucne:
yBENUYEHWE 0CTaTKOB CPEACTB 731 510 - - - - - N
yupexaeHus
yMeHbLIEHWE OCTaTKOB CPEACTB 732 610 - - - - - X
yypexaeHus
MNameHeHue ocTaTkoB no 820 X - - - - = -
BHYTPEHHWUM pacyeTam
B TOM yucne:
yBENUYEHNE OCTaTKOB Mo 821 - - - - - =
BHYTPEHHUM pacdeTam (KT
030404510)
yMeHbLUIEHNE OCTaTKOB Mo 822 - - - -

BHYTPEHHUM pacdetam (Ot
030404610)




dopma 0503737 c.4

Kop Koa YTBepXaeHo McnonHeHo NaHoBbiX HA3HAYEHN Cymma
HaumeHosaHue nokasartens cTpokm | aHanmvkg MaHoBbIX uepes nuueskie Yyepes 6aHkoBCKuE uepes Kaccy HEeKaCcCcoBbIMM uToro OTKHOHEHMS!
HasHaueHuu cyeta cyeTa yupexaeHus onepaunsamMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3MeHeHue oCTaTKoB pacyeToB Mo 830 X = -
BHYTPEHHUM FNpUBREYEHNSM CPEACTB
B TOM Yncne:
yBenuyeHne pac4eTos no 831 - =
BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHUIO
octartkos cpeacts (Kt 030406000)
yMEHbLIEHNE pacyeTos No 832 - -
BHYTPEHHEMY NPUBMIEUEHUIO
ocTatkos cpeacts (1 030406000)
4. CBefileHUs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyGCcuauii M pacxofoB MpoLWnbIX sieT
Kon Koa lNpon3seneHo Bo3BpaToB
HanmeHoBaHmne nokasatens crpokn | amanuTuim yepes nuueBbie yepes HaHkoBCkue uepes kaccy HEKaccoBbIMU uTOrG
cyera cuera yypexaeHuns onepaumsmMm
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3spaweHo octaTtkoB cybcuaun 910 -
npownkIX NeT, BCEro
BosspalleHo pacxoaoB Npownbix NeT, 950 -
BCEro
/ Ve 2
' )
PykoBogurtens ,/;ﬁ/_ ’;// T.B. ly6aHoBa Pykosoautent
(pacumdporka nognucu) (bMHaHCOBO- (nognucek) (paclumdposka nognucu)

{nojmce)
; A

maBHbIN Oyxrantep

6,/

(noanuce) / /

Mcnonuurtenb

14 sHBaps 2022 r.

H.A. YynpbiHuHa

3KOHOMMYECKOMN Cnyx6el

(pacwudpoBka nognucu)

maeHbIA ByxranTtep

(AOMKHOCTD)

PykoBoautenob
(ynonHOMoquH,Q nvio)

LienmpanusoeaunHas 6yxaanmepus

14/

(nopnuce) /

%

Ovpektop MY LIBO

{AONXKHOCTB)

YynpbiHuHa H.A.

MY LIBO UHH 3414504600, KII 341401001

(HanMeHoaane/dFPH, WHH, KNN, mecroHaxoxpetune)

£
=

(noanuce)

/

(pacwudporka nognucu)

b/

3aopeHko U.B.

(pacwmdgpoeka nognucu)

(tenedoH, e-mail)




AOKYMEHT NOAMNMUCAH
3NTEKTPOHHOW NOANMUCBLIO

CBEAEHWA O CEPTU®WUKATE 311

CepTudbukat 603332450510203670830559428146817986133868575812
Bnageney MN'ybaHoea TaTbAHa BUTanbesHa
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